
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/559/22 
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na obszarze miasta Legnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) Rada Miejska Legnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulicom zlokalizowanym na obszarze miasta Legnicy, wymienionym w tabeli 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przebieg ulic, o których mowa w ust. 1 przedstawiono na mapach stanowiących załącznik nr 
2 i załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 
Marta Wisłocka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 6361



Lp. Nazwa ulicy Przebieg ulicy

Akt prawny nadania
nazwy sprzed 1990 r.
wydany przez radę

narodową

Nr
załącznika

1 ul. Akacjowa

od ul. Andrzeja Struga
 w kierunku południowym,

 a następnie wschodnim 
do ul. Wiatrakowej

Uchwała Nr 7/30/70
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
12 czerwca 1970 r.

2

2
ul. Aleksandra

Fredry

od ul. Chojnowskiej
 w kierunku północnym,
 a następnie zachodnim

 do ul. Torowej

brak danych 3

3 ul. Andrzeja Struga

równolegle do
 ul. Poznańskiej,

 a następnie w kierunku
zachodnim do torów

kolejowych

brak danych
2

4 ul. Bagienna
od ul. Głogowskiej
 do Czarnej Wody

brak danych 2

5
ul. Bartosza

Głowackiego
od ul. Chojnowskiej 

do ul. Stefana Batorego
brak danych 3

6 ul. Boczna
od ul. Chojnowskiej

 w kierunku północnym
brak danych 3

7 ul. Brzozowa
od ul. Poznańskiej
 do ul. Akacjowej

brak danych 2

8 ul. Bukowa
od ul. Brzozowej

 w kierunku północnym
 do ul. Andrzeja Struga

brak danych 2

9 ul. Cyprysowa
od ul. Platanowej

 do ul. Jarzębinowej

Uchwała Nr II/16/84
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
27 września 1984 r.

2

10 ul. Działkowa
odcinek ul. Działkowej
 od ul. Chojnowskiej

 do Wałów Królowej Jadwigi

brak danych
3

11 ul. Emilii Plater 
od ul. Senatorskiej

do ul. Przemysłowej
brak danych 3

12 ul. Franciszkańska
od ul. Działkowej

 w kierunku wschodnim
brak danych 3

13 ul. Garncarska
od ul. Głogowskiej

do ul. Słubickiej
brak danych 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/559/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 28 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6361



14 ul. Grabowa

od ul. Modrzewiowej
 w kierunku południowym

 do skrzyżowania
 ul. Modrzewiowej

 z ul. Platanową

brak danych 2

15 ul. Jagiellońska
od ul. Chojnowskiej

 do ul. Kardynała Bolesława
Kominka

brak danych 3

16 ul. Jarzębinowa

od ul. Platanowej
 w kierunku zachodnim,
 a następnie północnym
 do ul. Modrzewiowej

Uchwała Nr II/16/84
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
27 września 1984 r.

2

17 ul. Kasztanowa
od ul. Andrzeja Struga

 do ul. Cisowej
brak danych 2

18 ul. Krótka
od ul. Chojnowskiej

do ul. Stefana Batorego
brak danych 3

19
ul. ks. Piotra
Ściegiennego

 od ul. Marii Curie
-Skłodowskiej w kierunku

 ul. Piastowskiej
brak danych 3

20 ul. Lipowa
od ul. Andrzeja Struga

 do ul. Wiatrakowej
brak danych 2

21 ul. Lubińska
od ul. Bydgoskiej

 do ul. Poznańskiej

Uchwała Nr 4/II/59
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
25 marca 1959 r.

2

22 ul. Masarska
od ul. Sierocińskiej
do ul. Bydgoskiej

brak danych 2

23 ul. Modrzewiowa

od ul. Akacjowej
 w kierunku zachodnim,
 a następnie w kierunku

północnym wzdłuż torów
kolejowych

brak danych 2

24
ul. Mordechaja

Anielewicza

od ul. Chojnowskiej
 w kierunku południowym

 do placu Wolności
brak danych 3

25 ul. Okólna 
od ul. Głogowskiej
 do ul. Głogowskiej 

brak danych 2

26 ul. Platanowa
od ul. Modrzewiowej
 do ul. Jarzębinowej

Uchwała Nr II/16/84
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
27 września 1984 r.

2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6361



27 ul. Przemysłowa 

w dwóch odcinkach:
od ul. św. Wojciecha
 do ul. Emilii Plater

 oraz od ul. ks. Piotra
Ściegiennego na wysokości
budynku o nr adresowym 1

brak danych 3

28 ul. Rybacka
od ul. Bagiennej

  w kierunku południowym
brak danych 2

29 ul. Skośna
od ul. Głogowskiej
 do ul. Słubickiej

brak danych
2

30 ul. Stefana Batorego
od ul. Działkowej

do ul. Torowej
brak danych 3

31 ul. Słubicka
od ul. Poznańskiej
do ul. Bagiennej

brak danych 2

32 ul. Szczecińska
od ul. Masarskiej

 do torów kolejowych

Uchwała Nr 7/30/70
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
12 czerwca 1970 r.

2

33 ul. Torowa
od ul. Stefana Batorego

 do ul. Działkowej
brak danych 3

34 ul. Wazów
od ul. ks. Piotra Ściegiennego 

do ul. Rycerskiej
brak danych 3

35 ul. Wiatrakowa
od ul. Cisowej w kierunku

południowym
do ul. Słubickiej

brak danych 2

36 plac Wolności

obszar zlokalizowany
pomiędzy ul. 

M. Anielewicza, 
ul. Nowy Świat, 
a ul. Złotoryjską 

(plac wraz z drogą)

brak danych 3

37 ul. Zbożowa 
od ul. Bydgoskiej

 do ul. Szczecińskiej

Uchwała Nr 7/30/70
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
12 czerwca 1970 r.

2

38 ul. Żwirki i Wigury
od ul. Działkowej w kierunku

ul. Piastowskiej
brak danych

3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6361



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/559/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 28 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6361



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/559/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 28 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6361


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-15T10:52:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




